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

2, consistenza  9 mq,  Superficie 14 mq, rendita Euro 16,73, variazione modifica 
identificativo del 07.04.2005 Pratica PC0028210 in atti del 07.04.2005 allineamento 
mappe (n. 5692.572005) per soppressione del mappale 460 sub. 2 al catasto terreni. 

 
2- Immobile B – Catasto fabbricati Foglio 104, mappale 848, cat. A/4, classe. 1, vani 5, 

Superficie catastale 144 mq, rendita Euro 144, 61 (Lire280.000), Località Area, piano T-1-
2. L’area coperta dalla detta porzione di fabbricato con quella scoperta annessa di 
pertinenza è censita al Catasto Terreni al foglio 104, mappale 848, ente urbano di mq. 66, 
senza redditi; giusta denuncia di variazione n. 2459 presentata all’U.T.E. di Piacenza il 22 
ottobre 2001 per soppressione del mappale 466 al catasto terreni; detta porzione ha 
diritto alla corte comune individuata al Catasto Terreni al foglio 104, mappale 461, corte di 
mq. 16. 

 
3- Immobile C – Catasto terreni al foglio 104, mappale 668, qualità bosco ceduo, Cl 01, 

Superficie 23 mq, Reddito dominicale Euro 0,02 - Reddito agrario Euro 0,01. 
 
 
A.3 - Coerenze 

I beni pignorati confinano nello specifico: 
1- Immobile A - La porzione di fabbricato (Fg.104 - Mapp.861 - Sub.8) risulta confinante 

con ragioni Malchiodi su due lati, ragioni Isola o successi, salvo altri confini; 
 
2- Immobile B - La porzione di fabbricato (Fg. 104 – Mapp 848) confina con ragioni 

Malchiodi su due lati e Isola o successi, corte comune Mapp. 461, salvo altri confini; 
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3- Immobile C – Il terreno risulta confinante con strada comunale, con ragioni Malchiodi e 
ragioni Marchesi o successi, salvo altri confini; 
 
A seguito delle verifiche eseguite nel corso del sopralluogo eseguito il giorno 11 Luglio 2023, 
lo scrivente ha riscontrato che la planimetria catastale di primo impianto dell'unità 
immobiliare pignorata nel suo complesso si può ritenere conforme allo stato di fatto. 

 
A.4 - Conformità dei dati catastali con il pignoramento. 

I dati catastali corrispondono a quelli indicati nell’atto di pignoramento e sono conformi alle 
risultanze dei pubblici Registri Immobiliari 
 

A-5 - Estremi dell’atto di pignoramento 
L’atto di pignoramento di cui alla presente procedura esecutiva è stato trascritto presso 
l’Agenzia delle Entrate, Ufficio Provinciale di Piacenza – Territorio - Sevizio di Pubblicità 
Immobiliare in data 12.10.2022 ( R.G. n.15030 - R.P. n.11073) a favore di PENELOPE SPV 
srl con sede a Conegliano (Cf 04934510266) per gli immobili solidalmente per l’intero in capo 
a  PELLA ALESSANDRO (cf. PLL LSN 58E12 G535V) per la quota di 1/1. 
 
 

A-.5.1 Estremi dell’atto di provenienza e cronistoria dei passaggi di proprietà. 
Attuale proprietario  
Pella Alessandro  nato a Piacenza (PC)  il 12.05.1958, proprietario per 1/1, 
proprietario ad oggi in forza di atto di compravendita a rogito Notaio Ciappa Aldo di 
Piacenza del 12.02.2002 Rep. n. 309456 – Trascrizione n. 1674.1/2002 Reperto PI di  
Piacenza - Pratica n. 62659 in atti del 13.05.2002 
Danti causa: Malchiodi Luigi, Malchiodi Massimo 
 
A.5.2 Cronistoria dei passaggi di proprietà 
Precedenti proprietari 
Malchiodi Luigi nato a Travo (PC) il 04.05.1915 (cf MLC LGU 15E04 L348O) per diritto 
di usufrutto per 55/180 
 
Malchiodi Massimo nato a Piacenza (PC) il 27.01.1968 (cf MCL MSM 68°27 G535S) 
per diritto di proprietà per 125/180 e per diritto nuda proprietà per 55/180. 
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Quesito 2 

la sommaria descrizione del bene, comprensiva dello stato di conservazione e 

della indicazione di atti di asservimento urbanistici, cessioni di cubatura, 

eventuali limiti all'edificabilità, vincoli per ragioni storico-artistiche o diritti di 

prelazione. 
 

RISPOSTA 
 Descrizione del contesto di zona 

I beni oggetto della presente relazione sono ubicati in provincia di Piacenza nel comune di 
Bobbio  in località Mezzano Scotti nella frazione di Areglia (Mulino d’Area).  La frazione  è 
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